Общероссийский союз
«Федерация Независимых Профсоюзов России»

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
12.04.2024 г. Москва № 2-3

Г
Об участии хозяйственных обществ профсоюзов
в патриотической акции «Профсоюзы России - 2а своих»

1. Рекомендовать хозяйственным обществам, созданным с участием
профсоюзов, направить в качестве добровольных пожертвований, в рамках
проведения патриотической акции «Профсоюзы России - 2а своих», в Фонд
«100 лет профсоюзного движения» 10 % процентов от прибыли, полученной
по итогам финансово-хозяйственной деятельности за 2023 год для их
дальнейшего централизованного использования для приобретения средств
защиты населения от террористических атак.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя Председателя ФНПР Федюшкину И.В.

аков